

نقش تفکرات آگری در ناکامی‌های یوونتوس



ایولساردو

فوتبال ایتالیا

یک شکست دیگر در کارنامه یوونتوس ثبت شد. تحقیر هفته پیش مقابل چلسی سنگین‌ترین باخت بانوی پیر در ۱۷ سال گذشته بود و یا تضعیف روحیه تیم پس از شکست ۴ بر صفر در لندن، بیانگوتری بعد از ۳۲سال در تورین مقابل آتالانتا.تن به شکست داد تا یک رکورد منفی دیگر در کارنامه مکس آگری ثبت شود. در اینگونه موارد مقصر اصلی سرمربی است. یووه از مسیر موفقیت خارج شده و فصل نقل و انتقالات بدی را پشت سر گذاشته است. هیچ کسی اشتباهاتش را به گردن نمی‌گیرد و به نظر می‌رسد کنترل امور از دست مدیران تیم خارج شده است. از طرفی آندرا آنیلی، پاول نودو و فابیو پارانچی هم به دلیل پرونده مالی تحت پیگرد مقامات قضایی ایتالیا قرار گرفته‌اند. آنیلی، رئیس باشگاه نقش مهمی در موفقیت‌های یک دهه اخیر یوونتوس داشته؛ ساخت استادییو جیدته، تغییر لوگوی باشگاه و به خدمت گرفتن کریس رونالدو. حالا او بایک پرونده سنگین قضایی رویه‌رو شده و این مسئله تیم را تحت تأثیر قرار داده است. جدای از این حواشی، یکی از مشکلات مهم بانوی پیر ذهنیت و تفکری است که سرمربی در تیم حاکم کرده است. آگری بعد از باخت به چلسی در کنفرانس خبری گفت: «باید ۴ بر صفر می‌باختم. مهم بازی رفت در تورین بود که بریدیم.» بیان این جمله یعنی اینکه سرمربی باذهنیت پیروزی به لندن نرفت و اصلا به شکست چلسی در استمفورد درپنج فکر هم نمی‌کرد. هرچند این طرز تفکر آگری جدید نیست، ضمن اینکه او اصرار دارد تیم با سیستم ۴-۴-۲ بازی کند. همچنین سرمربی تر جیح می‌دهد مسئولیت اصلی تیم را به باتجربه‌ها بسپارد و اعتماد کمتری به بازیکنانی چون ماتئاس دی لیخت، کیسه‌زا لو کاتانی دارد. در صورتی که انگیزه آنها بسیار بیشتر است، ولی آگری جرات نداشتن کردن ندارد. سری ا در سال‌های اخیر با ورود مربیان و بازیکنان جدید تغییرات زیادی داشته و اگر مکس آگری خودش را بااین تغییرات وفق ندهد، اوضاع یووه بدتر از این خواهد شد. تا قبل از رفتن رونالدو تمام بار مسئولیت گردن او بود و حالا که کریس رفت، جایش پر نشده است. در فوتبال حرفه‌ای، اتحاد و کار تیمی حرف اول را می‌زند و آگری باید هر چه زودتر ذهنیت تیم را تغییر دهد.

حاشیه

شویانووروزی



نگاهی به برگزاری انتخابی تیم ملی تکواندو برای جهانی چین

خون تازه ره برای بازگشت به اوج؟

ورود ملی پوشان تازه‌منس و آینده‌دار خون تازه‌ای به رگ‌های تکواندوایران تزریق می‌کند. رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو مردان برگزار شد و نفرات فینالیست در اوزان هشت‌گانه اجازه حضور در اردو را پیدا کردند. در شرایطی که قرار بود ملاک انتخاب ملی پوشان برای حضور در اردوی مسابقات فقط فقط دیدارهای انتخابی باشند، اما ۹ تکواندوکار دیگر با صلاح‌دید کمیته فنی به تمرینات دعوت شدند.

■ فرصت به همه

مسابقات قهرمانی تکواندو جهان در سال ۲۰۲۲، به میزبانی چین برگزار خواهد شد و کادر فنی تیم مردان تلاش می‌کند با استفاده از همه پتانسیل‌های موجود تیمی قوی را راهی ووشی کند.طبق برنامه، این دوره از رقابت‌ها از ۲۴ فروردین ماه ۱۴۰۱ آغاز خواهد شد، به همین خاطر فدراسیون برای شروع اردوها دست به کار شد و نخستین گام، رقابت‌های انتخابی را برگزار کرد. ۲۷ کوه‌گوشی که روز شنبه در خانه تکواندوروی شیاپ چانگ رفتند همگی جزوبهترین‌های ایران بودند؛ نفرات اول و دوم مسابقات آزاد کشوری، منتخبین کادر فنی، قهرمانان جام باشگاه‌های آسیا، طلای‌های جام فجر، فینالیست‌های سوئیم دوره مسابقات آزاد آسیا، مدال آوران مسابقات قهرمانی آسیا در لبنان و مدال آوران بازی‌های المپیک جوانان ۲۰۱۸ آرژانتین با این رقابت در کدد و در نهایت نیز مهدی حاجی موسایی، حسین لطفی، محمدصادق دهقانی، متین رضایی، محمدحسن بلنگافکن، طوفان ابراهیمی، سروش احمدی، محمدحسین زاهدی، سیلامدید حسینی، امیرمحمدبخشی،محمدحسین یزدلی، میرهاشم حسینی، مهدی جلالی، سهیل محمدیان، علیرضانادعلیان و سجاد مدانی به تیم ملی دعوت شدند؛ از جمله اتفاقات مهم، رقابت‌های انتخابی باخت ملی پوشان شناخته شده‌ای چون فرزاد عاشورزاده، میرهاشم حسینی، مهران بر خورکاری، سعیدرحبی و سجاد مدانی مقابل تکواندوکاران جوان بود.

■ سهم کمیته فنی

حضور نفرات اول و دوم هر وزن در اردوی تیم ملی همان وعده‌ای است که کادر فنی داده بود و به آن هم عمل کرد، اما موضوع اصلی سهم کمیته فنی در انتخاب سایر نفرات است. در لیست اعلام شده از سوی فدراسیون علاوه بر ۱۶ تکواندوکار برتر انتخابی، نام ۹ نفر (سعید احسانی، عرفان بزرگی، فرزاد عاشورزاده، امیر سینا پختیار، محمد مهدی عمادی، دانیال بزرگی، علی اشکورین، آرین سلیمی و ابوالفضل عباسی) دیگر نیز به عنوان منتخبین کمیته فنی وجود دارد!

به نظر می‌رسد کمیته فنی با انتخاب نفراتی که جزو فینالیست‌های انتخابی نبودند به نوعی قصد دارد نقش خود در انتخاب ملی پوشان نشان دهد، و گرنه سرمربی تیم ملی تاآکید زیادی بر نتایج دیدارهای انتخابی دارد و نظرش را تغییر نداده است.

■ کیفی گرای در تکواندو

فریزر سمگری از اعزام کیفی تیم ملی به جهانی چین خبر داد. سرمربی تیم ملی تکواندو که از برگزاری دیدارهای انتخابی راضی است در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: «حتمالاً دارد در مسابقات جهانی این دوره، تیم خود را کیفی اعزام کنیم، اگر احساس کنیم در پنج یا شش وزن نیاز است بازیکن اعزام کنیم این کار را خواهیم کرد و اجباری بر اعزام در هشت وزن نداریم. حتماً بازیکنان با بهترین شرایط در اردو حاضر شوند تا خود را به کادر فنی تحمیل کنند.»
سمگری در واکنش به شکست ملی پوشان باتجربه گفت: «باید به اسم‌ها نگاه کنیم و ملاک ما شرایط حال حاضر افراد است و این چیز حده نام در حال حرکت است. یک روزی قهرمانان فعلی جای قهرمانان گذشته را گرفتند و اگر دیر بچینند یکسری جوانان ممکن است جای آنها را بگیرند. کسانی که وارد اردو می‌شوند باید کشف آهنی ببینند و تلاش مضاعف داشته باشند. به اسم‌ها توجه نخواهیم کرد و هر کسی آماده‌تر باشد انتخاب خواهد شد.»

■ خوش بینی یولادگر به آینده

رئیس فدراسیون تکواندو از درخشش جوانان در دیدارهای انتخابی ابراز خوشحالی کرد. سیدمحمد یولادگر با اشاره به این مسئله با امیدواری از پس گرفتن سکوی جهانی گفت: «حتمالاً دارد در مسابقات جهانی این دوره، تیم جلوی ستاره‌ها درخشند. دلم بابت موفقیت‌های آینده قرص شد. ما باید در هر وزن چند مدالی داشته باشیم و استراتژی کادر فنی هم به همین است. معتقدم در این مسابقات جوانان خود را ثابت کردند و با این عملکرد امیدوار شدیم باز هم سکوی جهانی را پس بگیریم. اکثریت این بچه‌ها در ده نوجوانان سابقه داشتند و حالا به رده یز سه‌گالان منتقل شده‌اند.»

دوشنبه ۸ آذر ۱۴۰۰ | ۳۳ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳

ورزش‌شمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹



امروز، روبرویی استقلال با صنعت نفت و پرسپولیس با نفت مسجدسلیمان در آغاز هفته هفتم لیگ بر تر

خیز سرخابی‌ها برای صدرنشینی قبل از دربی

گزارش دنیاچدری

می‌شود که بی‌شک مهم‌ترین بازی، مصاف سرخابی‌های پایتخت قبل از دربی با تیم‌های نفتی لیگ است و همچنین تلاش برای به زی‌کشیدن سپاهانی که به واسطه نتایج گذشته بار دیگر صدر جدول را از آن خود کرده است.

استارت بازی‌های هفته هفتم لیگ بر تر امروز و از ساعت ۱۵ با به صدا در آمدن سوت دو بازی مس رفسنجان - هوادار و پیکان - گل‌گهر زده

می‌شود، اما حساس‌ترین بازی‌های روز نخست هفته هفتم بی‌شک مصاف سرخابی‌های پایتخت با تیم‌های نفتی لیگ است و دیدار سپاهان با نساجی برای حفظ جایگاهی که اصفا‌هایی ه به لطف تساوی هفته گذشته آلمونیومیم بار دیگر بدان دست یافتند.

■ نفت آبادان – استقلال

تساوی‌های استقلال کلافه کننده شده و این مسئله ذهن مجیدی را این روزها به شدت مشغول کرده است، خود برگزاری تمرینات پشت درهای بسته نیز نتوانسته ثمری داشته باشد و این را تساوی گذشته برابر گل‌گهر سیرجان که بهترین فرصت صدرنشینی را از آبی‌ها گرفت ثابت کرد. با وجود این بعد از سه



بانوان تکواندو بر سکوی سوم قهرمانی جهان

خبر

طلا و سه برنز بر جایگاه دوم ایستاد و ایران نیز با طلای زهر اشیدایی و دو برنز کوثر اسامه و ملیکا امیرحسینی سکوی سوم جهان را به دست آورد. تنها طلای کاروان ایران در این رقابت‌ها که با حضور ۱۷۰ تکواندوکار از ۲۱ کشور در سالن «گرین هال» ریاض برگزار شد، بانوان ایران موفق به کسب عنوان سومی شدند. عنوان نخست این رقابت‌ها را روسیه با دو طلا، چهار نقره و دو برنز از آن خود کرد، انگلیس هم با یک



بحرین – ایران، بازی برگشت پنجره اول انتخابی جام جهانی

به دنبال تکرار پیروزی تهران در منامه

■ سپاهان – نساجی مازندران

همزمان با استقلال، سپاهان در اصفهان از نساجی مازندران پذیرایی می‌کند. تیمی که با یک برد، دو مساوی و سه نوبد کیا که به واسطه شکست در دربی اصفهان و تساوی مقابل هوادار صدر جدول را از دست میدی رقم خورده است. هرچند بازی در آبادان و لغزش آلمونیومیم ارک بسار دیگر صدر جدول را از آن خود کردند. با وجود این‌س کار آنها برای حفظ جایگاهی که دارند چندان ساده نیست، وقتی علاوه بر سرخابی‌های پایتخت، پیکان و آلمونیومیم نیز مترصد فرصتی هستند برای به زیر کشیدن دوباره روزپوشان اصفهانی. با این شرایط اما نساجی مازندران، حریف امروز سپاهان که بعد از پیروزی هفته نخست بازی‌های خود را یکی در میان با شکست و تساوی با پائیز برده، حریف چندان سرسختی به نظر نمی‌رسد، خصوصاً که این تیم با دریافت هفت گل یکی از بدترین خط دفاعی‌های لیگ را در اختیار دارد و این یعنی فرصتی طلایی برای محمدحسین گلزن سپاهان تا علاوه بر رقم‌زدن پنجمین برد این فصل، تفاضل گل خود را نیز افزایش دهند برای ایجاد فاصله بین رزپوشان صدرنشین و رقیبا.

■ پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان

شاگردان یحیی بعد از پیروزی هفته گذشته برابر نفتی‌های آبادان که با چالش‌های داوری بسیاری

راه ورود به کمیسیون ورزشکاران بیابیه و جنجال نیست

خبر

حاشیه‌های کمیسیون ورزشکاران باز هم برترنگ تر از متن آن بود. این‌بار اما داستان حتی قبل از برگزاری نخستین جلسه این کمیسیون آغاز شد، آن هم از سوی دبیر، رئیس فدراسیون کشتی که مدعی بود رئیس کمیته ملی المپیک قول داده سورپای یکی از ورزشکاران انتخابی او باشد، ولی انتخاب‌های صالحی امیری با تصورات دبیر نخواند و همین باعث شد رئیس فدراسیون کشتی به نشانه اعتراض از عدم حضور یزدانی و گزایی در نخستین جلسه کمیسیون خبر بدهد. صالحی امیری اینطور به این حاشیه‌ها واکنش نشان داد: «رهاکار ورود سورپای به کمیسیون، بیابیه و جنجال نیست، باید جلسات کارشناسی داشته باشیم و تحت فشار تصمیم نمی‌گیریم. با ۴۰ سال سابقه تسلیم فضاسازی‌ها نمی‌شوم، با حضور سورپای مواقم، اما باید طبق آیین‌نامه کار را جلو ببریم. سازوکار بررسی مشکلات، غوغاعملاری نیست، بلکه گفت‌گوست. هیچ مشکلی نیست که حل نشود، اما نیازمند تدبیر، آگاهی و صبر کافی است. ما تسلیم فضاسازی نمی‌شویم و این اشتباه است که فکر کنیم با سروصدا می‌توان امتیاز گرفت. ما می‌توانیم از IOC مجوز بگیریم تا تعداد افراد ۲۱ نفر شود، در این صورت سورپای می‌تواند اضافه شود.»

بازتاب مانی سعیدی

تیم ملی بسکتبال امروز در بازی برگشت پنجره اول انتخابی جام‌جهانی به‌مصاف بحرین می‌رود. بسکتبالیست‌های کشورمان در حالی امروز در منامه هم‌نام بحرین هستند که در بازی رفت که روز جمعه در تهران برگزار شد، نتوانستند ۸۲براین حریف را شکست دهند. مصطفی هاشمی سرمربی تیم ملی بسکتبال در خصوص شرایط تیم ملی بسکتبال پیش از این بازی، بحرین، این بازی را سخت دانست: «بقینابازی سخت داریم، به خلاف برخی که تصور می‌کنند بحرین تیم ضعیفی است، آنها در حال رشد هستند. درست است که با بسکتبال مافاصله دارند، اما این مسیر را خیلی سریع طی می‌کنند. این تیم دو تغییر نسبت به بازی تهران دارد، ابتداکنک تماشاگر دارد و دوم رسیدن بازیکن تبعه امریکایی آنهاست. اگر برای این مسابقه ساده‌انگاری کنیم و آنها را دست کم بگیریم، قطعاً ضرر خواهیم کرد. امیدوارم همانطور که بازیکنان در تهران بازی را مدیریت کردند و بروند در بحرین نیز شرایط خوبی را در مسابقه‌سپری تماشاگران خود بازی می‌کنیم و مسلماً بهتر خواهیم بود.»

فوتبال



کمک هزینه

برای قهرمانی که دستفروشی می‌کرد

دستفروشی ملی پوش تیم جودو کم شنوانا و ناشنوانان کشورمان که مدال برنز پارالمپیک و طلای جهان را در کارنامه‌اش دارد، در روزهای اخیر سرورصدای زیادی به پا کرده است، مسئله‌ای که سبب شد ارش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو به دیدار رستگار برود و قول حمایت به او بدهد. رستگار که این روزها در یکی از خیابان‌های شهر کرمانشاه دستفروشی می‌کند و شب‌ها با حضور در سالن جودو به تمرین‌های خود برای مسابقات آتی می‌پردازد، دیروز میزبان میراسماعیلی بود. در این دیدار رئیس فدراسیون جودو قول داد که از طریق هیئت جودو استان کرمانشاه، ماهانه به صورت کمک‌هزینه مالی مبلغ ۳۰ میلیون ریال به‌حساب رستگار تا پارالمپیک پاریس پرداخت شود.

اسپانیا

سعید احمدیان

قهرمانان امید قهرمانان را ناامید نکنند

بدترین شروع ممکن برای کمیسیون ورزشکاران رقم خورد، کمیسیونی که قرار بود در دومین دوره به‌دور از حاشیه و هیاهو، مطالبات قهرمانان را پیگیری کند اما پیش از آنکه اولین جلسه‌اش تشکیل شود، اختلاف‌ها آغاز شده تا از همین ابتدای کار چشم‌انداز روشنی بیش‌پوش فعالیت این کمیسیون قرار نداشته باشد. فدراسیون کشتی مدعی است رئیس کمیته ملی المپیک قول داده که حمید سورپای یکی از چهار عضو انتصابی‌اش باشد، اما وقتی صالحی امیری، اسم سورپای را رد نمی‌کند، حسن یزدانی و محمدرضا گزایی دو عضو کشتی‌گیر کمیسیون ورزشکاران با اشاره فدراسیون در اعتراض به بدقولی صورت گرفته، تصمیم به تحریم اولین نشست می‌گیرند. در این مقال بحث بر سر این نیست که در اختلاف به وجود آمدن حق با کدام طرف است، بلکه موضوع قابل تأمل ضرب‌ه‌ای که ورزش‌مان با شکل‌گیری چنین حاشیه‌ها و جنجال‌هایی می‌خورد و کمیسیون ورزشکاران را از هدف‌های بزرگی که دارد دور می‌کند. کمیسیون مهمی که در دوره حضور صالحی امیری در کمیته ملی المپیک احیا شده و وظایف گسترده‌ای جهت رسیدگی به مشکلات و دفعه‌های زیادی که قهرمانان و مدال‌آوران بان رویه و به‌هستند، داد. شکل‌گیری این کمیسیون یک نقطه امیدوارکننده برای جامعه ورزش بود که با توجه به رسیدگی‌های حداقلی از سوی متولیان ورزش و در حد و اندازه افتخاراتی که به دست آورد‌اند مورد توجه قرار گرفته‌اند و بخش زیادی از آنها حتی با وجود مدال‌های جهانی و آسیایی از اشتنک بیش شغل هم محروم هستند و حتی از نظر معیشتی هم با مشکلات مختلفی دست و پنجه نرم می‌کنند.

با توجه به وضعیت سختی که از نظر شغلی و معیشتی بخش زیادی از قهرمانان با آن مواجهند، اما تصمیم‌گیرندگان ورزش چه در وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک و چه فدراسیون‌ها با وجود گستردگی فعالیت‌هایی که دارند، نتوانسته‌اند با پیگیری دفعه‌های بحتی که یک قهرمان دارد، به شرایطی که مدال‌آوران با آن روبرو هستند، سرسامانی بدهند اگرچه مسئولان سعی دارند با توسعه راه و وسیع‌تر را به گردن مشکلات اقتضای کشور در سال‌های اخیر بیاورند، اما سوسومدیریت‌ها و عدم درک از تلاشی که یک قهرمان برای رسیدن به یک مدال انجام می‌دهد، سبب شده همان بودجه محدود ورزش هم در کم مسیری که می‌تواند مشکلات قهرمانان را به حداقل برساند به درستی هزینه نشود و مشکلات ورزشکاران بابر جابجی بماند. تغییر نکردن شرایط هم سبب دل‌سردی یک قهرمان می‌شود تا او با راه مهاجرت و مسابقه دادن زیر پرچم کشوری دیگر را مانند برخی از ملی‌پوشان انتخاب کند یا با دل‌سردی از ورزش قهرمانی دور شود، آن هم استمدادهایی که در صورت رسیدگی کافی می‌توان امیدوار به تکرار افتخار آفرینی‌های شان در المپیک، جهانی و آسیایی بود.

چنین بی‌توجهی‌هایی سبب شده کمیسیون ورزشکاران که از دل این قهرمانان و برای آنها سرکار آمده است، اهمیت بالایی داشته باشد. به هر حال یک قهرمان بهتر از کسی می‌تواند حال یک قهرمان و مشکلاتی را که دارد درک کند و همین مصلحت‌اعت می‌شود در این کمیسیون که وظیفه اصلی آن حمایت از قهرمانان است، مطالبه حمایت از ورزشکاران بیشتر از قبل پیگیری شود و نسبت به سرانجام رسیدن آن هم امیدواری بیشتری به وجود بیاید. کمیسیون ورزشکاران برای رسیدن به اهدافش بیش از همه به آرامش و یکدلی ۲۰ عضو آن احتیاج دارد تا اعضای کمیسیون بتوانند با قرار گرفتن در جبهه ورزشکاران، مطالبات قهرمانان را پیگیری و مشکلات پیش‌روی‌شان را حل کنند. با این حال تجربه اولین دوره کمیسیون ورزشکاران و بالاگرفتن اختلافات داخلی که حتی شایعه انحلال آن را هم در مقطعی مطرح کرد، سبب شد این کمیسیون در اولین امتحان نتواند نمره قبولی بگیرد.

با توجه به تجربه دوره اول که همه اختلاف‌ها را دلیل ترسیدن به هدف‌های شان عنوان می‌کردند، این امیدواری وجود داشت که در دومین دوره که پس از انتخابات آن در ماه گذشته، دیروز اولین جلسه‌اش برگزار شد، دیگر شاهد بروز اختلاف و چنددستگی در بین اعضا باشیم، با این حال این انتظار گویایی فایده بود و بالاگرفتن اختلاف فدراسیون کشتی و کمیته ملی المپیک که سبب غییب یزدانی و گزایی، دو عضو کشتی‌گیر مهم به نخستین جلسه شد، سبب شده تر دیدهایی درباره اینکه آیا کمیسیون ورزشکاران می‌تواند مطالبات جامعه ورزش را رهبری و به سمت حل شدن هدایت کند به وجود بیاید.

در این شرایط هنوز که در ابتدای کار کمیسیون ورزشکاران هستیم، نباید اجازه داد نام این اختلافات بیشتر شود و بی‌ایین مشکل به وجود آمده را به سرعت حل کرد. توپ در زمین کمیته ملی المپیک و فدراسیون کشتی است که باید مسئولان آن دور یک میز بنشینند و با رافع دلخوری‌ها اجازه ندهند کمیسیون ورزشکاران مانند دوره اول باز هم به حاشیه برود. اتفاقی که دودان در چشم قهرمانانی می‌رود که چشم امیدشان به قهرمانانی است که با رأی‌شان به کمیسیون فرستاده‌اند تا گرهی از مشکلات‌شان باز کنند، نه اینکه گرم مشکلات را کوثر تر کنند.

خبر گوناگون

پیروزی در انتخابی

شرط حضور در جام جهانی شمشیربازی

اولین مرحله اردوی تیم ملی شمشیربازی سابر مردان برای حضور در جام جهانی گرجستانان از ۱۴ تا ۲۲ آذر در تهران می‌شود. امین قربانی، سرمربی تیم ملی شمشیربازی سابر دیروز با اعلام این خبر در گفت‌وگویی با خبرگزاری ایسنا گفت: «برنامه ما برای انتخاب ترکیب تیم جهت حضور در جام جهانی گرجستان این است که در اردوهای بعدی مسابقه انتخابی بر گزار کنیم و تمام نفرات مؤلف هستند که در این انتخابی شرکت کنند. افرادی برای اعزام انتخاب می‌شوند که بتوانند پیروزی این مسابقه انتخابی باشند و اینطور نیست که از الان نفرات اول تا چهارم تیم مشخص شده باشند.»